
Решение заседания Совета при главе администрации муниципального образования 
город Ефремов по противодействию коррупции №2

От «25» декабря 2023 года

1. О проделанной работе но противодействию коррупции в Муниципальном унитарном 
предприятии «Дорожник».

(Голиков НЛО.)

Заслушав и обсудив доклад инженера МУП «Дорожник» -  Голикова Николая Юрьевича Совет при 
главе администрации муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции 
РЕШИЛ:

1. Информацию МУП «Дорожник» -  Голикова Николая Юрьевича принять к сведению.

2. МУП «Дорожник» -  продолжить работу по противодействию коррупции

2. О состоянии работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании город
Ефремов

(Шепелева И.В.)

Заслушав и обсудив доклад начальника сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования город Ефремов -  Шепелевой Натальи 
Васильевны Совет при главе администрации муниципального образования город Ефремов по 
противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию начальника сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений -  
Шепелевой Натальи Васильевны принять к сведению.
2. Сектору по профилактике коррупционных и иных правонарушений продолжить работу по 
противодействию коррупции.

Заместитель председателя Совета 

Секретарь Совета

М.Г. Неликаева 

Н.В. Шепелева


